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Produktinformation N
Artikel-Nr.: 9620
Marke: CHOLIMEX
Produktname: Chilisauce, Sriracha, scharf N

Verkehrsbezeichnung:

Ursprungsland:

Zutatenverzeichnis:

Sriracha Chilisauce, scharf

Vietnam

pORREG,

e,

Zutaten: Chili 40%, Wasser, Zucker, Salz, Knoblauch, modifizierte Maisstarke, Sauerungsmittel: Essigsaure
(E260); Verdickungsmittel: Xanthan (E415); Geschmacksverstarker: Mononatriumglutamat (E621);
Konservierungsstoff: Kaliumsorbat (E202).

Kann Spuren von Krebstieren, Fisch, Erdnissen, Sesamsamen, Soja, Weichtieren und Weizen enthalten.

Verpackung:
Verpackungsart Flasche Karton
Verpackungsmaterial PET Pappe
Inhalt 455 m| 12 x 455ml
GTIN 4316734096209 4316734696201
Lange [cm] 6,50 28,00
Breite [cm] 6,50 21,50
Hbéhe [cm] 22,00 23,50
Brutto [kg] 0,580 7,150
Netto [kg] 0,520 6,240
Palettenfaktoren:

Menge Einheit
CCG1 (max. 105 cm) 504 Flasche
CCG2 (max. 195 cm) 1176 Flasche
Lagenfaktor / Palette (CCG1): 3
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Lagerbedingungen: Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufbewahren und innerhalb von wenigen

Wochen verbrauchen.
Mindesthaltbarkeit: 720 Tage ab Produktion
Restlaufzeit fiir Kunden: 360 Tage
Durchschnittliche Nahrwerte: pro 100 ml
Brennwert 513 kd / 121 kcal
Fett <05¢
davon gesattigte Fettsauren <0,1g¢
Kohlenhydrate 3049
davon Zucker 25¢
EiweiB <05¢g
Salz 539
Physikalische Merkmale:
Chemische Merkmale: pH Wert: 4,0

Brix Wert: 32 °
Mikrobiologische Merkmale:
Aerobe Gesamtkeimzahl: < 10.000,00 KbE/g
Coliforme Keime: < 100,00 KbE/g
Enterobacteriaceae:
Escherichia coli: < 10,00 KbE/g
Staphylococus aureus: < 100,00 KbE/g
Hefen: < 100,00 KbE/g
Schimmelpilze: < 100,00 KbE/g
Clostridium perfringens:
Bacillus cereus:
Listerien:
Salmonellen: negativ in 259
Sensorik:
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Aussehen: roter Farbton

Geschmack: scharf, stiBlich, mit leichter Knoblauch Note
Konsistenz: dickfllssig

Geruch: typisch scharf, ohne Fremdgeruch

Zubereitungshinweis:

Produktbeschreibung:

Scharfe Sriracha Sauce bringt einen feurigen und scharfen Geschmack auf den Teller und passt
hervorragend zu allerlei Fleisch-, Fisch und Meeresfruchtgerichten.

Produkthinweis:

Allergen - Checkliste: leere Felder = nicht enthalten
enthalten

| Allarnan | Z11tat

9620_AP_DE_Chilisauce_Sriracha_07 2017 Seite 3von 5



Produktinformation

FB.-Nr.:
Stand:
Revison:

FO7.4-0-21
01.03.2016
00

muca scl 1

kann enthalten (Spuren)

&uian

Glutenhaltiges Getreide sowie
daraus hergestellte Erzeugnisse

KANN ENTHALTEN

Krebstiere und
Krebstiererzeugnisse

KANN ENTHALTEN

Eier und Eiererzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

KANN ENTHALTEN

Erdniisse und
Erdnusserzeugnisse

KANN ENTHALTEN

Soja und Sojaerzeugnisse

KANN ENTHALTEN

Milch und Milcherzeugnisse

Schalenfriichte sowie daraus
hergestellte Produkte

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen und
Sesamsamenerzeugnisse

KANN ENTHALTEN

Schwefeldioxid und Sulfite in
einer Konzentration von mehr
als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als
SO2 angegeben

Weichtiere und
Weichtiererzeugnisse

KANN ENTHALTEN

Lupinen und
Lupinenerzeugnisse

Allgemeine/ rechtliche Hinweise:
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- Alle relevanten Felder dieser Produktinformation sind ausgefullt. Nicht ausgeflillte Felder treffen auf
das Produkt nicht zu.

- Das Produkt wird nicht aus gentechnisch veranderten Rohstoffen hergestellt oder bestrahlt.

- Es entspricht den Anforderungen des deutschen Lebensmittelrechts sowie den einschlagigen
Verordnungen der EU.

- Lebensmittel unterliegen naturlichen Schwankungen.

- Unsere Produkte kénnen Rezepturdnderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der
Produktpackung.

- Der Empféanger wird von seiner Qualitatsverantwortung und Sorgfaltspflicht nicht entbunden.

Erstelldatum: 02.08.2017
Dieser Beleg wurde elektronisch erstellt und ist daher ohne Unterschrift gultig.

Kreyenhop & Kluge GmbH & Co.KG
IndustriestraBe 40-42

28876 Oyten/Germany
www.kreyenhop.de
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